Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2017 года                                     с. Куйбышево                                          № 59
Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 21.12.2015 года № 150 «Об утверждении административного регламента администрации Куйбышевского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет,  государственная собственность на которые не разграничена»»

На основании протеста прокурора Бейского района Республики Хакасия от 26.04.2017 года № 7-1б-2017 на постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 21.12.2015 года № 150 «Об утверждении административного регламента администрации Куйбышевского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена»», Администрация Куйбышевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 21.12.2015 года № 150 «Об утверждении административного регламента администрации Куйбышевского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена»» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Л.С. Чаптыков